



مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران از برپایی نمایشگاه زنان و تولید ملی از ۹ تا ۱۸ شهریور در بوستان گفت‌وگو خبر داد. مریم اردبیلی در این باره گفت: در تأکید شد که نمایشگاه‌های مختلفی در حوزه زنان اجرا و دنبال شد، دبیرخانه «بحان شهر» نیز به صورت مداوم فعال بود، تاکنون از چندصد طرحی که به دبیرخانه رسیده ، بعد از بررسی ۵۸ طرح در محله ها با مشارکت مردمی اجرایی شد.

وی با اشاره به اینکه در حوزه توانمندسازی زنان، دوره ها، برنامه ها و اقداماتی انجام شده است، ادامه داد: هدف نمایشگاه زنان و تولید ملی ارائه محصولات ملی بانوان سرپرست خانوار است و در فضای نمایشگاهی به متراز ۴۷۰۰ متر در دو بخش فضای نمایشگاهی داخلی و بیرونی در بوستان گفت و گو برگزار می شود.وی بیان کرد: بیشتر غرفه داران از مجموعه های کارآفرین، مشاغل خانگی زنان و تولید کنندگانی هستند که از زنان سرپرست در کارگاه های تولیدی خود استفاده کرده و اشتغال برای آنها ایجاد کرده اند. به گفته اردبیلی ، ۴۶۵۲ نفر محصولات خود را در نمایشگاه امسال در ۳۱۰ غرفه عرضه می کنند. وی با بیان اینکه محصولات زنان سرپرست خانوار شهر تهران در این نمایشگاه عرضه می شود، تأکید کرد: کارهای دیگری که برای زنان سرپرست خانوار انجام داده ایم اجرای دوره های مشاور رایگان، سلامت محور و ایجاد بازارچه های دائمی و فصلی برای عرضه محصولات زنان سرپرست خانوار است. مشاوران بانوان شهرداری تهران در ادامه گفت: برای فرزندان زنان سرپرست برنامه ریزی برای ارتقای شغلی و آموزشی و پرورش استعداد آنها دنبال می شود.

اخبار کوتاه

پیشنهاد شاور شدن ساعت کاری ادارات؛

پیش بینی افزایش ۳۰ درصدی ترافیک تهران در هفته اول مهر

جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از پیش‌بینی افزایش ۳۰ درصدی ترافیک تهران در هفته اول مهر خبر داد.

سید ابوالفضل موسوی پور، در جلسه نخست «استقبال از مهر ۱۴۰۱» با بیان اینکه پلیس راهور آماده باش صد در صد سنبلادی و انتظامی دارد، افزود: سرویس مطلوب به کاهش ترافیک کمک می کند. ظرفیت بزرگ‌راه‌ها محدود است و همه می‌خواهند که با خودرو تردد کنند.

جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ضمن اشاره به اهمیت سرویس مدارس برای کاهش ازدحام گفت: اگر تمهیدات برای سرویس مدارس از الان انجام نشود، همه در روز مهر عمل می‌خواهند که از خودروی شخصی استفاده کنند. معمولاً در هفته نخست بازگشایی مدارس، ۲۰ درصد به ترافیک عادی شهر اضافه می‌شود اما پیش بینی ما بیش از ۳۰درصد است. استفاده از خودروی شخصی و خودروهای تک سرشین سبب می‌شود که ترافیک در هفته اول مهر بیشتر شود.

سرویس مدارس باید از روز نخست اجرا شود
وی با تأکید بر اینکه سرویس مدارس باید از روز نخست اجرا شود، گفت: همچنین باید برچسب سرویس مدارس و اطلاع رسانی آن از چند روز قبل از آغاز مدارس انجام شود. نداشتن برچسب سرویس مدارس باعث جریمه نخواهد شد اما نداشتن معاینه فنی و تخلفات نظیر نستن کمربند ایمنی و … از روز نخست مهر به شدت برخورد می‌شود.

جانشین رئیس پلیس راهور شهر تهران بزرگ در ادامه به نمایندگی از پلیس راهور تقاضای برگزاری جلسه شورای ترافیک را داشت. موسوی‌پور ضمن اشاره به ممنوعیت تردد کامیونت‌ها در ساعات مشخص گفت: همچنین در هفته نخست مهر باید ساعات اداری کارکنان دولت شناور شود. البته هفته اول مهر با اربعین همزمان شده است که نگرانی‌های حمل و نقلی را بیشتر می‌کند.

وی در ادامه عنوان کرد: تعدادی از نیروهای ستاد نظیر اورژانس، پیمانکاران مرکز کنترل ترافیک، آتش نشانی و … باید در میادین اصلی سطح شهر به صورت فیزیکی حضور داشته باشند.

→

خسارت ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی شیرابه‌های پسماند به کشور

معاون دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به شیرابه‌ها و پسماندهای تولیدی در کشور گفت: سالانه این پسماند شیرابه ها ۴۸۰ هزار میلیارد تومان به کشور خسارت وارد می‌کند.

پيام جوهرچی گفت: طبق قانون مدیریت پسماند مصوب سال ۸۳ مجلس شورای اسلامی، پسماند به مواد جامد، مایع و گازی گفته می‌شود که به‌طور مستقیم و غیرمستقیم متاثر از فعالیت انسانی است.

وی افزود: وقتی صحبت از پسماند می‌شود، تصور پسماندهایی است که سر کوچک‌ها گذاشته می‌شود؛ درصورتی که پسماندهایی در کشور وجود دارد که خطرناک هستند. سالانه در کشور ۳۴ میلیون تُن پسماند صنعتی و ۸ میلیون تُن پسماند ویژه تولید می‌شود. خطرات محیط‌زاستی این پسماندها بیشتر است. پسماندها پنج بخش دارند: کشاورزی و نخاله‌های ساختمانی.

جوهرچی در پایان با بیان آماري توضیح داد: در سال ۹۶ ،۶۰۰ مرکز دفن داشتیم که اکنون ۲۸۹ مرکز است. هیچ رصدی درباره نقل و انتقال پسماندهای خطرناک وجود نداشت که امروز همه رصد می‌شود. در عین حال این‌نامه کیسه‌های پلاستیک تدوین شده است و در کمپسین زیربنایی دولت مصوب شد و در هیات دولت در شرف بررسی است و اگر ابلاغ شود مشکلات در بازه پنج ساله حل خواهد شد. سالانه ۴۸۰ هزار میلیارد تومان خسارات در بخش تولید شیرابه‌های ناشی از پسماندهای تولید شده به کشور تحمیل می‌شود.

مشکل آموزش و پرورش طراحی «بد» آن است

۹۶ درصد بودجه وزارتخانه به حساب معلمان واریز می شود

وزیر سابق آموزش و پرورش با بیان اینکه همه منابع مالی در سیستم آموزش و پرورش در خدمت آموزش و پرورش نیست گفت: به‌عنوان مثال ۹۶ درصد از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان بودجه آموزش و پرورش، در اختیار آموزش و پرورش نیست و بابت حقوق معلمان صرف می‌شود و مستقیماً به حساب معلم واریز می‌شود.

محسن حاجی میرزایی با بیان اینکه منابع مالی در سیستم آموزش و پرورش در خدمت آموزش و پرورش نیست گفت: به‌عنوان مثال ۹۶درصد از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان بودجه آموزش و پرورش، در اختیار آموزش و پرورش نیست و بابت حقوق معلمان صرف می‌شود و مستقیماً به حساب معلم واریز می‌شود.

۹۶ درصد بودجه وزارتخانه به حساب معلمان واریز می شود

وزیر سابق آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه در قالب طراحی هوشمند است که منابع در سیستم می‌چرخد، اما اکنون اینگونه نیست گفت: به‌عنوان مثال برنامه درسی از منابع مالی تغذیه نمی‌شود، به این معنا که اگر منابع مالی آموزش و پرورش ۳۰۰ هزار میلیارد تومان شود، باز تأثیری ندارد.

	<div><div></div></div>
سه‌شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰/۸	

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران: امکانات برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها بیشتر شود

آزادی به شرط اشتغال زنان زندانی تهران



دختران جوان نیز برگزار شده است، ادامه داد: به هزار دختر تهرانی در این زمینه آموزش هایی داده شد و در نظر داریم در روز دانش آموز نمایشگاهی که دستاورد این آموزش هاست را برگزار کنیم.

وی با اشاره به اجرای طرح «خانواده امن» در تهران بیان کرد: رویکرد خانواده محوری و کنش گری خانواده های تهرانی شروع شده و تسهیگرانی در محله های شهر تهران با سوال از

گزارش اختصاصی

«امتیاز» در مورد روش های ارتقا کیفیت در آموزش و پرورش گزاری می دهد؛

معیشت فرهنگیان رو به بهبود پلکانی

معلم‌ها نیست، هدف اصلی این قانون ارتقا کیفیت در آموزش و پرورش است تا جایگاه معلم‌هایی که زحمت بیشتری می‌کنند را معلوم و مشخص کند.

روح الله متفکر آزاد گفت: «انجام رتبه‌بندی معلمان دائم به تأخیر می‌افتاد، دولت قبل لایحه رتبه‌بندی را به مجلس ارائه داد، معمولاً با اتمام دولت‌ها اگر لایحه آن‌ها بررسی نشده باشد مجدده به دولت جدید برگشت داده می‌شود تا دولت تازه مستقر شده آن را دوباره بازنویسی کند، اما ما در مجلس یازدهم تصمیم گرفتیم قبل از تغییر و تحول کلیات طرح در صحن علنی بررسی شود، خوشبختانه کلیات آن رای خوبی آورد، و تصویب جزئیات آن همزمان شد با روی کار آمدن دولت جدید، فرآیند تخصیص اعتبار و نوشتن این نامه طرح در دولت جدید تصویب شد، با رفت و برگشت طرح میان مجلس و دولت سرانجام همین قانون رتبه‌بندی معلمان به سرانجام رسید.»

این نماینده مجلس در پاسخ به این پرسش که برخی معلم‌ها معتقدند با وجود اجرایی شدن طرح اما حق و حقوقشان به خوبی پرداخت نشده و برخی واریزها به حسای معلم فقط مردم را مقابل این قشر قرار دادن است بیان کرد: «بالاخره دولت در حد اعتبارات خودش در بودجه می‌تواند اجرای طرح را پیش ببرد، ما هم تلاش می‌کنیم همه نواقص طرح برطرف شود. اجرای طرح قدم رو به جلو محسوب می‌شود اما اشتباه نباید کرد، هدف این قانون رتیم حقوق معلم‌ها نیست، هدف اصلی این قانون ارتقا کیفیت در آموزش و پرورش است تا جایگاه معلم‌هایی که زحمت بیشتری می‌کنند را معلوم و مشخص کند، در اصل یک نظام رتبه بندی است که مجوز افزایش حقوق را دارد، اما همین مقدار هم که به حقوق معلم‌ها افزوده شده قدم رو به جلو تلقی می‌شود.»

با عدالت آموزشی فاصله داریم
نماینده شهر تبریز در پاسخ به عملکرد ضعیف مدارس دولتی در رتبه‌های برتر کنکور و شانس بیشتر افراد متمول برای قبولی در آزمون سراسری در بخش‌های مختلف گفت: «این حرف درست است که عدالت آموزشی در نظام ما جزو ضروریات است، در برنامه‌های توسعه و اسناد بالا دستی درباره عدالت آموزشی صحبت شده ست، از این باب هر که به عدالت آموزشی کمک کند برای ما بابت هر که به عدالت آموزشی کمک کند برای ما بابت هر که به عدالت آموزشی تضمین می‌دهد، مجاب می‌کند.»

او یادآور شد: «البته نم یک تحلیل دیگر هم دارم، اول گمان می‌کنم یکی از راه حل‌های مطرح فوق‌الذکر در قالب اعتبارات ملی و استانی، فروش املاک مزاد آموزش و پرورش، اعتبارات مصوب سفرهای استانی ریاست جمهوری، مشارکت جامعه خیرین مدرسه‌ساز، مشارکت نهادهای بنیادها و موسسات خیریه از جمله بنیاد برکت، در قالب تفاهنامه‌های همکاری مشترک پیش بینی شده آینده خوب حتماً باید پزشک، دندانپزشک و



	<div><div></div></div>
سه‌شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰/۸	

یک شهر» را برگزار می‌کنم تا دختران دانشجو در سطح شهر تهران مقطعی را به‌عنوان کارورزی طی کنند و در سطوح مختلف که دسته بندی می‌شوند، فعالیت کنند. از ترم مهرماه این طرح اجرا می‌شود.

وی یادآور شد: تا پایان شهریور ایده های گروه های میانی و محلی برای ارائه طرح های حضور بیشتر و موثر زنان در اداره شهر در رویناد دوم ریحان شهر که دو هفته پیش برگزار شد، بررسی می‌شود.

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران درباره دستاورد‌های برگزاری ۱۷ دوره نمایشگاه زنان و تولید ملی تأکید کرد: مجموع تجارب ۱۶ دوره قبل را بررسی کردیم؛ رویکرد ما در این نمایشگاه مبتنی بر زنان و تولید ملی است و تأکید ما بر مبنای حضور زنان سرپرست خانوار است.

وی در ادامه گفت: مساله دیگر حضور تعدادی استازتاپ در این نمایشگاه است تا فضای مراکز کورکز ریز مجموعه شهرداری تهران را که تعداد آن در تهران ۷۴ مرکز است بهبود بخشیم و از همه مهمتر مدل بهره برداری این مجموعه ها را به سمت فضاهای دانش بنیان ببریم.

امکانات برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها بیشتر شود

بنا بر گزارش سایت شهر، مشاور امور بانوان شهرداری تهران در پاسخ به سؤالی درباره حضور زنان در ورزشگاه بیان کرد: داستان حضور زنان در ورزشگاه موضوع چند سال گذشته بود و با توجه به اینکه شرایط حضور فراهم شده تأکید می‌کنیم که باید امکانات برای حضور زنان بیشتر شود و در شهرداری تهران نیز هر کاری از دست ما بر آید دریغ نمی‌کنیم.

داروساز شود خوب نیست، در واقع این مسئله نقطه شکست و ضربه ما است، لذا حتماً بایستی در آموزش بحث اشتغال را داشته باشیم علاوه بر وزارت علوم سایر وزارتخانه ها باید در این‌باره فعالیت کنند تا انتخاب دانشگاهیان ما به سمت انتخاب‌های فنی حرفه‌ای و مهارتی سوق پیدا کند، یعنی رشته‌های مهارتی در دانشگاه‌های رشد پیدا کنند.»

تغییر وضعیت بیمه تکمیلی فرهنگیان از صندوقی به بیمه‌گری

تغییر وضعیت بیمه تکمیلی فرهنگیان اقدامی دیگر آموزش و پرورش بود که در یک سال گذشته صورت گرفت.

در سال‌های گذشته تعهدات بیمه تکمیلی برای این قشر به‌صورت خدمات تأمین می‌شد. در این روش بخشی از خدمات درمانی مانند دندان‌پزشکی، عینک و … تحت پوشش بیمه قرار نمی‌گرفت.

اما در اواخر خرداد ماه ۱۴۰۱ پس از ۱۰سال مجدداً طرح بیمه اجرا شد و توافقنامه جدیدی بین وزارت آموزش و پرورش و بیمه گر امضا شد. طبق این توافق ۹۰ درصد خدمات درمانی فرهنگیان تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرد.

براین اساس هزینه‌های درمانی در قالب پوشش بیمه پایه، بیمه تکمیلی و فرانتسیز –سهم بیمار- پرداخت می‌شوند. بیمه‌های پایه معمولاً درصد مشخصی از این هزینه‌های را پوشش می‌دهد. هر اداره، سازمان، وزارتخانه نیز هر ساله برای بیمه تکمیلی کارکنان و کارمندان خود با یک شرکت قرارداد می‌بندد.

در واقع وزارت آموزش و پرورش بیمه تکمیلی فرهنگیان را از سیستم صندوقی به بیمه‌گری تغییر داد.

چتر حمایتی همزمان دولت بر کیفیت نظام آموزشی و معیشت فرهنگیان

کلید خوردن طرح ساماندهی مدارس سنگی و کانکسی کشور با جمیعت بیش از ۱۰ دانش‌آموز از دیگر اقدامات حائز اهمیت در حوزه نوسازی مدارس آموزش و پرورش است.

طرح سه‌په‌اندن آموز، رها پناهی در آستانه عید سعید غدیر خم با هدف جمع‌آوری و ساماندهی مدارس سنگی و کانکسی و با اولویت مدارس سنگی خشک چین و مدارس کانکسی بالای ۱۰ هزار دانش‌آموز (۹۶۲ باب مدرسه سنگی و کانکسی و ۱۶۴ باب مدرسه سنگی خشک چین) کلید خورد.

در صورت تأمین اعتبار لازم، طرح ساماندهی مدارس سنگی و کانکسی بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده تا پایان سال مالی ۱۴۰۱ توسط سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور به اتمام می‌رسد

براساس اعلام آموزش و پرورش، پیش‌بینی شده در صورت تأمین اعتبار لازم، این طرح بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده تا پایان سال مالی ۱۴۰۱ توسط سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور به اتمام برسد.

تأمین منابع مالی و اعتبارات لازم برای اجرای طرح فوق‌الذکر در قالب اعتبارات ملی و استانی، فروش املاک مزاد آموزش و پرورش، اعتبارات مصوب سفرهای استانی ریاست جمهوری، مشارکت جامعه خیرین مدرسه‌ساز، مشارکت نهادهای بنیادها و موسسات خیریه از جمله بنیاد برکت، در قالب تفاهنامه‌های همکاری مشترک پیش بینی شده